[image: PREFEITURA DE COTIPORÃ - BANNER INTERNET 2]                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 024/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2021, PARA CONTRATAÇÃO DE ENFERMEIRO E NUTRICIONISTA, POR PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2021, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 020/2021, de 10 de Março de 2021, sendo o que segue;

	ENFERMEIRO

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	DOCUMENTO DE IDENTIDADE

	001
	LANUZIA MACHADO DOS SANTOS
	19158653

	010
	DÉBORA KAMINSKI TERRA
	5068797793

	014
	NATALY NANCY CARABAJAL PIRES
	595766080

	016
	ANDREZA CHIOMENTO PARISE
	3064669231

	021
	CANÃ BORBA DA SILVA
	5098602138

	022
	THAINÁ DOS SANTOS
	1106728891

	NUTRICIONISTA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	DOCUMENTO DE IDENTIDADE

	002
	TAIS TOAZZA
	1064426611

	003
	GABRIELA NESPOLO
	7094649014

	004
	LUANA ZAFFARI
	8110230664

	005
	ALINE CENCI
	1102080783

	006
	JAQUELINE LAZZARI
	7121313485

	007
	DEISI FRAGA VARGAS
	6070394249

	008
	CLÁUDIO DIAS DE OLIVEIRA
	6053387806

	009
	JORDANA TURA
	3104120088

	011
	TAÍS LAZZARI
	1096736151

	012
	ÉVELEN COPELLO DE OLIVEIRA
	7114257095

	013
	BRUNNA PETERLE DE OLIVEIRA
	8088965507

	015
	DIELE CARINE WASTOWSKI
	1094283932

	017
	GABRIELA LICKS VUELMA
	4097027199

	018
	VANDERLÉIA LONGARETTI SCUSSEL
	6044555412

	019
	CAMILA BARBIERI
	5075632587

	020
	CATIANE SCUDELLA
	8110131532

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e nove dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e um.

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Joana Inês Citolin
Secretária Municipal de Administração
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.png
Prefeitura Municipal de Cotipora

gg "Raui a vide & melhor.”

712.05 % 1982
COTIPORA